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Wnspekion | Punds, Asfian Hajdini D 1297 né MFFT i autorizuar me dispozilén @ nenit dhe B2 dhe 54 %@
Ligjt & Punés Nr, 03-L7212, dispozitén & nenil 1,2 dhe 5 18 Ligit Nr. 20029 dhe Ligjit Nr 03L-017 pév
Heiryshimin dhe Plolésimn & Ligit M. X020 pér Inapekicralin @ Punés nd Kosows, dhie danozmés o8 nand
Menit 53 t Ligiit Nr 0S/L-031 pér Prpcedunin ¢ Pergjthshme Adminisiradve $i dne Alagiykimi, Mret AGJ
GRIT2 | dalis 15, 122022 Giykala Kushietuesa e Republivgs 58 Kosaves, hur M ankesen & pangaar
nga Radiolehiyioni | Kosowes BTK]L. Wr0216023 e dt26.01. 2023 kundér Vendmmil 01Mr 2135308 16 datés
12012023 18 [P-s& né Prishing Bdbur me Vendimit 01Nr21-2530172 e dates 27062022 nga
Radiotelvizioni i Kosoves (RTK) né Prishting, P me datén 23022023, rgem kete:

VENDIM

IAnkesa me Mr0216/23, @ datés 26.01.2023 dorézuar né emailin e Inspekiorabin & punés me daté
2012023, nga Radictelvizioni | Kosovés (RTK) pas shgyrtim 1 53 vendoset e bazuar.

ILAnulchet dhe shiugizohet térésisht Vendim (MNr21-2538 | datés 1201 2023 i dhe Vendimi
DNr. 21253172 | datibs 27.06. 2022,

ARSYETIM

Inspekinealit 1§ Punbs me daé 16.01.2023 i éshié drejluar me ankesé, Nr 021623 Radiotehiiont |
Kosovés {RTK] ka kérhuar shqyrimine ankesés nga IP-sik ta Aprovajé ankesén @ RTK-sé i 1& bazuar né
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tersi dhe 12 anulohet e shhugizohet Vendim, 01Nr 21-2538 | d1.12.01 2023 si dhe
1 27.06.2022 si dhe 18 refu2oi si t8 pa bazuar ankesén e palés ankusse Afan Sabdi rastin g& ka # bé
me ankesen e pargiur kundér Vendimit Nr. 1142122 i datas 01.04 2022 né lidhije ma s}uhaﬁmm nga ;;;m'
Udheheqgs | Marketingut-RTK / Drejtaria | Marketingu / Udhéhegées e Markesngut, konirata & punés
Ne. 186016 e datés 10.06.2016 e lidhur né alat 1 pacakiuar, dhe

Vendimi 01Nr 21-2531172

Arkivit né Arkivin & Adminstratés. .1 pokin & punds: Zyttar i
IP-s& konform dispozitave 18 Nenit 79 18 Lignt NrJ3AL-212 12 Punés, Nenil 53 Ligit Wr.051L-031 per
Procedurén & Pérgjthshme Adminsirative si dhe Akigiykimit 18 Giykatés Kushietusse, Nr raf AG) 206522
& datés 16.12.2022, vendosi té anuky dhe shiugizoy erésishl Vendimin, 0fe 21-2538 18 datés
12.01 2023 5i dhe Vendimin, D1lr 21-253172 18 datés 27.06.2022.

Pala e paknagur sipas dispozitave t& Nenit 79 18 Ligithr 031L-212 18 Punés, mund 18 inicon kartest pune
né Giykatén Kompetante- Giykatén Themelore.

Nga se sipas  Aklgjykamil te Giykalés Kushietuese w Republikés sé Kosoves, Nrrefl AGJ 208977 |
d.16.12.2022 pér zgpdhjen e “konbesieve b punis” apo ato qé burgjné nga mamédhénia e punés, mes b
punésuaril dhe punédhénésit njg kompetenc e ilé u akon gartesisht Giykatave & megullla

Mé bazé b rrethanave b8 thekswara mé lani u vendos si né dispozitiv 18 kélij vendimi,

Ky vendim dshié plepiluar né kopie 18 miaRueshme identike nga 1 kopie | dorézohet paléve né proceduse,
ndérsa kopiet tiera mbaten né dosjen e kétj cegani :
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Udhéizim juridik: kundér kéd] Vendiml mund % behet arbesé né afa prej B dinbsh_ Inspekioratd ¥ Punes
né Kosove , népérmes Inspekiont 18 Pumés ré Drenas, Objekt 2yra @ Punesirsl Drenas
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